
UCHWAŁA NR X/47/2019
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,   
art. 216 art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r , poz. 2077 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 757.560,00 zł w tym :

1) dochody bieżące o kwotę 119.206,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały                                   

2) dochody  majątkowe o kwotę  638.354,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 759.660,00 zł w tym :

1) wydatki bieżące o kwotę 296.932,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały                                      

2) wydatki  majątkowe o kwotę  462.728,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 2.100,00 zł w tym :

1) wydatki   bieżące o kwotę 2.100,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Krzeszyce

Weronika Domarecka

Id: 50121631-624A-4E22-932C-CBF897EBDC8F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały  Rady Gminy Krzeszyce nr X/47/2019 z 30.07.2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 255 427,66Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 000,00 290 427,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

756 5 865 689,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 30 000,00 5 895 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 476 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 30 000,00 1 506 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

758 6 862 457,00Różne rozliczenia 0,00 23 040,00 6 885 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 8 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 040,00 31 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 23 040,00 23 040,00

801 389 022,28Oświata i wychowanie 0,00 31 166,00 420 188,28

Id: 50121631-624A-4E22-932C-CBF897EBDC8F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 522,28 0,00 0,00 73 522,28

80104 250 022,28Przedszkola 0,00 31 166,00 281 188,28

73 522,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 73 522,28

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 140 000,00 0,00 31 166,00 171 166,00

19 915 655,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
82 022,28 0,00 0,00 82 022,28

0,00 119 206,00 20 034 861,94

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 174 000,00 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 174 000,00 174 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00

700 948 830,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 220 000,00 1 168 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 948 830,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 220 000,00 1 168 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 948 830,00 0,00 220 000,00 1 168 830,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 90 463,00 90 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 90 463,00 90 463,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 90 463,00 90 463,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 90 463,00 90 463,00

Id: 50121631-624A-4E22-932C-CBF897EBDC8F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 90 463,00 90 463,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 153 891,00 153 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 153 891,00 153 891,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 153 891,00 153 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 153 891,00 153 891,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 153 891,00 153 891,00

3 997 725,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 042 895,22 0,00 244 354,00 3 287 249,22

0,00 638 354,00 4 636 079,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 913 381,16

3 124 917,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 244 354,00 3 369 271,50

0,00 24 670 941,16757 560,00

Id: 50121631-624A-4E22-932C-CBF897EBDC8F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr X/47/2019 z 30.07.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 177 011,06 462 728,00 639 739,06

60016 Drogi publiczne gminne 177 011,06 462 728,00 639 739,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 462 728,00 462 728,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 681 273,92 2 100,00 683 373,92

70095 Pozostała działalność 398 143,92 2 100,00 400 243,92

4270 Zakup usług remontowych 84 736,92 2 100,00 86 836,92

750 Administracja publiczna 3 661 779,65 100 000,00 3 761 779,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 100 000,00 153 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 50 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 80 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 112 732,00 112 732,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 112 732,00 112 732,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 112 732,00 112 732,00

852 Pomoc społeczna 1 383 096,00 60 000,00 1 443 096,00

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 24 000,00 244 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 24 000,00 244 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 700,00 36 000,00 434 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 30 000,00 315 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 020,00 5 000,00 53 020,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00 1 000,00 8 500,00

855 Rodzina 5 106 153,00 2 100,00 5 108 253,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 810 000,00 1 100,00 2 811 100,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 50121631-624A-4E22-932C-CBF897EBDC8F. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 970 000,00 1 000,00 1 971 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 190 853,00 20 000,00 1 210 853,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 41 000,00 20 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 20 000,00 61 000,00

926 Kultura fizyczna 233 482,12 -2 100,00 231 382,12

92695 Pozostała działalność 100 762,12 -2 100,00 98 662,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 103,53 -2 100,00 23 003,53

Razem: 23 577 549,16 757 560,00 24 335 109,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 50121631-624A-4E22-932C-CBF897EBDC8F. Podpisany Strona 2




